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Lucrari	de	instalare	de	cabluri	de	fibra	optica
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18.04.17 Coduri	CPV 45314320-0

Termenul
limita
pentru
depunere:

20.04.17 Pretul	estimativ: 1.068,00	RON

Descriere: Lucrari	de	instalare	de	cabluri	de	fibra	optica	cu	urmatoarele	specificatii:	primul	traseu	de
aproximativ	150	ml	fibra	optica	si	mufele	aferente,	reprezentand	legatura	intre	doua	cladiri
unde	se	regasesc	switchuri	cu	porturi	SFP.	Se	va	pleca	din	prima	cladire,	se	va	face	o	prima
ancorare	pe	un	stalp	la	aproximativ	7	metri	de	aceasta,	se	va	ajunge	apoi	tot	aerian
(aproximativ	20	metri)	la	cea	de-a	doua	cladire,	pe	care	se	va	merge	aparent	cu	fibra	optica
pana	la	camera	in	care	se	regasesc	echipamente	informatice	(cu	strapungere	in	perete).	Al
doilea	traseu	de	aproximativ	100ml	fibra	optica	si	mufele	aferente,	reprezentand	legatura
intre	doua	cladiri	unde	se	regasesc	switchuri	cu	porturi	SFP.	Se	va	pleca	din	prima	cladire,
se	va	face	o	prima	ancorare	pe	un	stalp	la	aproximativ	7	metri	de	aceasta,	se	va	ajunge
apoi	tot	aerian	(aproximativ	20	metri)	la	un	stalp	din	care	se	va	pleca	spre	cea	de-a	doua
cladire,	pana	la	camera	in	care	se	regasesc	echipamente	informatice	(cu	strapungere	in
perete).	Materiale	incluse:	4	module	SFP	(1.25Gbps;	tip	A	1310nm	FP	Tx/1490nm	Rx	sau
1310nm	FP	Tx/1550nm;	tip	B	1490nm	DFB	Tx/1310nm	Rx	sau	1550nm	DFB	Tx/1310nm	FP	Rx;
distanta	acoperita	pana	la	3km;	laser	clasa	A;	sursa	alimentare	single	3.3V	si	TTL	logic
interface;	conector	simplex	SC/LC;	temperatura	operare	0-70	grade	C;	standarde	IEEE
802.3ah-2004	1000Base-BX;	certificare	RoHS,	CE,	FDA,	FCC);	250	ml	cablu	optic	FTTH	pentru
exterior	(cu	4	fibre	G.652.D	cu	sufa	metalica,	tensiune	intindere	700N,	manta	LSZH,	2
elemente	de	rezistenta	non-metalice);	4	conectori	rapizi	SC/PC	(pierdere	la	inserare	lt;0.5dB,
pierdere	la	reurnare	lt;45dB,	compatibili	cu	fibra	optica	ofertata)..	In	formularul	de	oferta
financiara	se	vor	detalia	distinct	costurile	materialelor	si	manopera	pentru	punerea	in	opera
a	acestora.


